РОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.03.2025                                                                                                             № 7
с. Родино

Об актуализации «Схемы
теплоснабжения муниципального образования
Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края
на период до 2028 года»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Устава муниципального образования Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края и по итогам публичных слушаний, проведенных 03.03.2025
Родинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять решение «Об актуализации «Схемы теплоснабжения муниципального образования Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края на период до 2028 года».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.
3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству (Роменский В.М.).

Глава сельсовета                                                                                     Л.В. Решетенко